
 
 

 

 

Št. 40 Maribor, petek 19.8.2016 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XII 
 

OBČINA APAČE 
 

550. Odlok o spremembah odloka o oskrbi s pitno 
vodo na območju občine Apače 

 

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09 in 51/10),  3., 7. in 35. člena Zakona o 
gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 
30/98 ter 127/06), 143. člena Zakona o javno-zasebnem 
partnerstvu (Uradni list RS, št. 127/06), Pravilnika o 
oskrbi s pitno vodo  (Uradni list RS, št. 35/06 in 41/08), in 
18. člena statuta Občine Apače (Uradno glasilo Občine 
Apače, lokalni časopis Prepih, št. 2/07 in 53/12) je 
Občinski svet Občine Apače na 9.redni seji dne 
18.8.2016 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH ODLOKA O OSKRBI S PITNO 

VODO NA OBMOČJU OBČINE APAČE 
 

1. člen 

V Odloku o oskrbi s pitno vodo na območju Občine 
Apače (Uradno glasilo Občine Apače, lokalni časopis 
Prepih, št. 23/09 in 49) se v celoti črta poglavje VII. 
TARIFNI SISTEMI oz. členi št. 27., 28., in 29. 

 
2. člen 

V poglavju VIII. MERITVE, ODČITAVANJA IN 
OBRAČUN se v celoti črta besedilo 32. člena. 

 
3. člen 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Pravilnik 
o tarifnem sistemu za obračun tarif vodarine, omrežnine, 
stroškov vodnih povračil, števnine in vzdrževanja 
priključka (Uradno glasilo - lokalni časopis Prepih, št. 
39/2011). 

 
4. člen  

Ta sprememba odloka začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja pa 
se od 1.9.2016 dalje. 
 
 

Številka: 007-0012/2008 
Datum:  18.8.2016 

 Občina Apače  
 Franc Pižmoht, župan 

 

 
 

551. Sklep o potrditvi cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja, oskrbe s pitno vodo ter odvajanja in 
čiščenja komunalne in padavinske vode v 
občini Apače 

 

Na podlagi  5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje 
cen storitev obveznih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja . uredba MEDO (Uradni list RS, št. 87/12,109/12) 
in 18. člena Statuta Občine Apače (Uradno glasilo občine 
Apače Lokalni časopis Prepih št. 2 z dne 1.3.2007) je 
Občinski svet Občine Apače na 9. redni seji dne 
18.8.2016 sprejel 
 

SKLEP 
O POTRDITVI CEN STORITEV OBVEZNIH OBČINSKIH 

GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽB VARSTVA 
OKOLJA, OSKRBE S PITNO VODO TER ODVAJANJA 
IN ČIŠČENJA KOMUNALNE IN PADAVINSKE VODE V 

OBČINI APAČE 
 

1.Občinski svet občine Apače se je seznanil z 
Elaboratom o oblikovanju cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja, oskrbe s pitno 
vodo ter odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske 
vode v občini Apače  za leto 2016. 
 

2. Občinski svet potrjuje predračunske cene obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
oskrbe s pitno vodo in sicer: 

 Predračunsko ceno omrežnine na področju oskrbe 
s pitno vodo v občini, ki za osnovni priključek DN 
13-15 znaša 6,7760 EUR mesečno. 

 Predračunsko ceno storitve vodarine v občini, ki 
znaša 0,7781 EUR za m3. 

 



Št. 38/29.7.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1465 

 

 

3. Občinski svet potrjuje predračunske cene obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
odvajanja odpadne vode in sicer: 

 Predračunsko ceno omrežnine na področju 
odvajanja odpadne vode v občini, ki za osnovni 
priključek DN 13-15 znaša 17,2182 EUR mesečno. 

 Predračunsko ceno storitve odvajanja odpadne 
vode v občini, ki znaša 1,0255 EUR za m3. 

 

3.a Občinski svet za nepridobitne uporabnike v občini 
potrdi 100% subvencijo omrežnine na področju odvajanja 
odpadne vode, tako da omrežnina za nepridobitne 
uporabnike za osnovni priključek DN13-15 znaša 0,00 
EUR. Subvencijo občina mesečno pokriva iz občinskega 
proračuna.  

 

4. Občinski svet potrjuje predračunske cene obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
čiščenja odpadne vode in sicer: 

 Predračunsko ceno omrežnine na področju čiščenja 
odpadne vode v občini, ki za osnovni priključek DN 
13-15 znaša 16,9626 EUR mesečno. 

 Predračunsko ceno storitve čiščenja odpadne vode v 
občini, ki znaša 1,8040 EUR za m3. 

 

4.a Občinski svet za nepridobitne uporabnike v občini 
potrdi 100% subvencijo omrežnine na področju čiščenja 
odpadne vode, tako da omrežnina za nepridobitne 
uporabnike za osnovni priključek DN13-15 znaša 0,00 
EUR. Subvencijo občina mesečno pokriva iz občinskega 
proračuna. 

 

5.Občinski svet potrjuje predračunske cene obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 
greznicami in malimi komunalnimi napravami v občini in 
sicer: 

 Predračunsko ceno omrežnine za storitve povezane 
z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami 
in malimi komunalnimi napravami v občini, ki za 
osnovni priključek DN 13-15 znaša 1,6101 EUR 
mesečno. 

 Predračunsko ceno izvajanja storitve povezane z 
nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in 
malimi komunalnimi napravami v občini, ki znaša 
0,3260 EUR za m3. 

 

5.a Občinski svet za nepridobitne uporabnike v občini 
potrdi 100% subvencijo omrežnine izvajanja storitve 
povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 
greznicami in malimi komunalnimi napravami v občini, 
tako da omrežnina za nepridobitne uporabnike za 
osnovni priključek DN13-15 znaša 0,00 EUR. Subvencijo 
(razliko do predračunske cene) občina mesečno pokriva 
iz proračuna. 

 

6.Za vse pridobitne uporabnike javne službe se potrdijo  
predračunske cene vseh obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja ( brez 
subvencij). 

 

7. Z dnem uveljavitve tega sklepa prenehajo veljati sklepi 
o določitvi cen obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb varstva okolja oskrbe s pitno vodo. 

 

8.Predračunske cene začnejo veljati naslednji dan po 
objavi Uradnem glasilu slovenskih občin, uporabljati pa 
se začno s 1.9.2016. 

 

Številka: 354--0011/2016 
Datum: 18.8.2016 
 

 Občina Apače  
 Franc Pižmoht, župan 

 

 
OBČINA BLED  

 
552. Sklep o začetku priprave prvih sprememb in 

dopolnitev Občinskega podrobnega 
prostorskega načrta »Ožje središče Bleda« 

 

Na podlagi določil 57. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08, 108/09, 
80/10, 106/10, 43/11, 57/12, 109/12, 6/14 – odl. US in 
14/15 – ZUUJFO); v nadaljnjem besedilu: ZPNačrt) in na 
podlagi 30. člena Statuta Občine Bled (Uradni list RS, št. 
67/09, 87/12) je župan Občine Bled sprejel 

 
SKLEP 

O ZAČETKU PRIPRAVE PRVIH SPREMEMB IN 
DOPOLNITEV OBČINSKEGA PODROBNEGA 

PROSTORSKEGA NAČRTA  
»OŽJE SREDIŠČE BLEDA« 

 

1. Ocena stanja in razlogi za pripravo prostorskega akta 
Pobudo za izdelavo OPPN je podal Diagnostični center 
Bled d.o.o. 

Pobudnik želi s spremembami prostorskega akta 
zagotoviti pravno podlago za ureditev svojih nepremičnin 
v območju, s katerimi pobudnik opravlja gospodarsko 
dejavnost. Predlog za spremembo OPPN je bil podan 
zaradi spremembe podrobnejših določil, na posameznih 
podobmočjih, medtem ko se splošne usmeritve in 
koncept urejanja območja OPPN ne spreminja. 

Zaradi pridobitve pravne podlage za uskladitev 
dejanskega stanja tudi z nosilci urejanja prostora, je bila 
dana pobuda za spremembo prostorskega akta. 
 
2. Pravna podlaga za pripravo prostorskega akta 
Pravna podlaga za pripravo prostorskega akta je 57. člen 
ZPNačrt. 
 
3. Območje prostorskega akta in program 

Območje OPPN obsega površine dela središča Bleda 
ob vzhodni obali Blejskega jezera, in sicer od parka Vile 
Rikli na SZ strani, ob obali mimo Vile Prešeren, objekta 
Kazine proti Hotelu Toplice na južni strani. V zaledju 
jezerske obale območje obsega Zdraviliški park, Park 
Vile Zora ter objekte Diagnostični center Bled, Hotel 
Jelovica, kompleks objektov ob nekdanjem gostišču 
Blegoš, Festivalno dvorano Bled, TVD Partizan, Občino 
Bled in Park hotel. 

Sestavni del OPPN so tudi zemljišča izven 
ureditvenega območja, ki so potrebna za neposredno 
prometno priključevanje na omrežje javnih cest in 
izvedbo komunalnih priključkov in naprav gospodarske 
javne infrastrukture potrebnih za komunalno opremljanje 
območja. 

OPPN sestavlja več podobmočij. Predmet izdelave 
prvih sprememb in dopolnitev OPPN sta podobmočji Pod 
skalo in Hotel Jelovica, ki sta določeni v grafičnem delu 
OPPN. 

 
4. Način pridobitve strokovnih rešitev 
Strokovne rešitve bodo podane na osnovi predhodno 

izdelanih strokovnih podlag in podrobnejših izhodišč za 
urejanje območja. 

V sklopu strokovnih podlag bodo podani: 

 geodetski načrt na delih, kjer so predvidene 
spremembe OPPN, 

 idejna zasnova ureditve objektov na obravnavanih 
delih podobmočij. 

http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO4675&pogled=osnovni
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO4675&pogled=osnovni
http://www.lex-localis.info/KatalogInformacij/PodrobnostiDokumenta.aspx?SectionID=cf7c359f-172b-46ee-868b-75d52c2d16f4


Št. 38/29.7.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1466 

 

 

V kolikor se v postopku priprave akta ugotovi, da je 
potrebno izdelati dodatne strokovne podlage, se te 
pripravijo med postopkom. Izbrani izdelovalec OPPN 
koordinira izdelavo strokovnih podlag, potrebnih za 
izdelavo OPPN. 
 
5. Roki izdelave OPPN 

Objava sklepa o začetku prvih sprememb in dopolnitev 
OPPN – avgust 2016 

Izdelava strokovnih podlag in osnutka OPPN – avgust 
2016 

Pridobivanje smernic NUP – avgust/september 2016 
Izdelava dopolnjenega osnutka OPPN – september 

2016 
Javna razgrnitev in obravnava na OS – 

september/oktober 2016 
Sprejem stališč do pripomb in priprava predloga odloka 

OPPN – oktober 2016 
Pridobivanje mnenj NUP – oktober/november 2016 
Izdelava usklajenega predloga OPPN – november 2016 
Sprejem odloka na OS  - november 2016 
V primeru, da pristojno ministrstvo v fazi podaje 

smernic ugotovi potrebo po izvedbi celovite presoje 
vplivov na okolje, se aktivnosti s tega področja smiselno 
vključijo v faze izdelave OPPN ter se izvajajo skladno z 
določili Zakona o varstvu okolja in Zakona o prostorskem 
načrtovanju, posledično pa se podaljšajo tudi roki 
izdelave in sprejema OPPN. 
 
6. Nosilci urejanja prostora in drugi udeleženci, ki bodo 
sodelovali pri pripravi OPPN 

Nosilci urejanja prostora, ki podajo smernice na 
osnutek OPPN, k predlogu akta pa mnenje, so: 

1. RS, Ministrstvo za obrambo, Direktorat za logistiko, 
Vojkova 55, 1000 Ljubljana; 

2. RS, Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito 
in reševanje, Vojkova cesta 61, 1000 Ljubljana; 

3. RS, Ministrstvo za okolje in prostor, Dunajska cesta 
47, 1000 Ljubljana;   

4. RS, Ministrstvo za okolje in prostor, Agencija RS za 
okolje, Vojkova 1b, 1000 Ljubljana;   

5. RS, Ministrstvo za infrastrukturo, Direkcija RS za 
infrastrukturo, Tržaška cesta 19, 1102 Ljubljana; 

6. RS, Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in 
prehrano, Dunajska cesta 22, 1000 Ljubljana; 

7. RS, Ministrstvo za kulturo, Maistrova ulica 10, 1000 
Ljubljana; 

8. Elektro Gorenjska, podjetje za distribucijo električne 
energije d.d., Ulica Mirka Vadnova 3a, 4000 Kranj; 

9. Telekom Slovenije, Ulica Mirka Vadnova 13, 4000 
Kranj; 

10. Telemach, C. Ljubljanske brigade 23, 1000 
Ljubljana; 

11. Adriaplin d.o.o., Dunajska cesta 7, 1000 Ljubljana; 
12. Občina Bled, Cesta svobode 13, 4260 Bled; 

ter drugi nosilci urejanja prostora, organi ali organizacije, 
za katere se v postopku priprave OPPN izkaže, da 
rešitve posegajo v njihovo delovno področje. 
 
Drugi udeleženci: 

Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za okolje, 
Sektor za CPVO, Dunajska 22, 1000 Ljubljana, ki odloči 
ali je za načrtovano prostorsko ureditev potrebno izvesti 
postopek celovite presoje vplivov na okolje (CPVO). 

Drugi nosilci urejanja prostora oziroma organi in 
organizacije, ki so nosilci javnih pooblastil, kolikor bi se v 
postopku priprave prostorskega akta izkazalo, da so 
njihove smernice in mnenja potrebni, oziroma rešitve 
posegajo v njihovo delovno področje. 

7. Obveznosti financiranja priprave OPPN 
Sredstva v zvezi s financiranjem postopka sprejemanja 
OPPN zagotovi pobudnik sprememb in dopolnitev OPPN. 
 
8. Veljavnost sklepa o pričetku postopka 
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
na spletnih straneh Občine Bled ter začne veljati 
naslednji dan po objavi. 
  
Številka: 3505-4/2016-3  
Datum: 16.8.2016 
 

 Občina Bled 
Janez Fajfar, župan 

 

 
 

OBČINA DORNAVA 

 
553. Sklep o potrditvi cene v vrtcu Dornava 

 
Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 
100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – 
ZIUZGK, 36/10, 62/10 –ZUPJS, 94/10 –ZIU, 40/12 – 
ZUJF in 14/15 – ZUUJFO), Zakon o uveljavljanju pravic 
iz javnih sredstev (Uradni list RS, št. 62/10, 40/11, 40/12 
– ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 14/13, 56/13 – ZŠtip-1, 
99/13, 14/15 – ZUUJFO, 57/15,90/15 in 38/16 – odl. US), 
Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v 
vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 
77/05, 120/05 in 93/15), 40/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – 
ZPCP-2D, 14/13, 56/13 – ZŠtip-1, 99/13, 14/15 – 
ZUUJFO, 57/15,90/15 in 38/16 – odl. US), in 16. člena 
Statuta Občine Dornava (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 30/2014) je občinski svet Občine Dornava na 
12. redni seji dne, 26.05.2016 sprejel; 

 
SKLEP  

O POTRDITVI CENE V VRTCU DORNAVA 

 
(1) »Občinski svet potrjuje nove cene Programov v vrtcu 
Dornava za leto 2016, kot jih je predlagala Osnovna šola 
Dornava. 
Nove cene programov znašajo: 

 za 1. starostno skupino 436,87 EUR,  

 za kombinirano skupino 373,56 EUR in 

 za 2. starostno skupino 318,02 EUR. 
Cene začnejo veljati z novim šolskim letom 2016/17.« 
(2) Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 600-1/2016  
Datum: 26.5.2016 
 

 Občina Dornava 
Rajko Janžekovič, župan 

 

 
 

OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

 
554. Odlok o spremembi odloka o proračunu 

Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2016 (2. 
rebalans) 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. 
RS, št. 94/7-UPB2, s spremembami in dopolnitvami), 29. 
člena Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 11/11 – 
UPB4, s spremembami in dopolnitvami) in  14. člena 
Statuta občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 13/11, 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4349
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0911
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1737
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4935
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-1910
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-0370
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-2139
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3548
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2374
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3503
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1639
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2003-01-4341
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-3472
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-5536
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-1910
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-0370
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-2139
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3548
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2374
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3503
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1639


Št. 38/29.7.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1467 

 

 

17/14), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na 
2. izredni seji, dne 18. avgusta 2016, sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA  

O PRORAČUNU OBČINE LOVRENC NA POHORJU 
ZA LETO 2016 
(2. REBALANS) 

 
1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za 
leto 2016 (UGSO, št. 71/15 in 19/16) se 2. člen spremeni 
tako, da se glasi: 

(sestava proračuna in višina splošnega dela 
proračuna) 

 
Proračun sestavljajo splošni del, posebni del in načrt 

razvojnih programovSplošni del proračuna sestavljajo 
bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in 
naložb ter račun financiranja. V splošnem delu proračuna 
so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji 
do ravni podkontov. Splošni del proračuna Občine 
Lovrenc na Pohorju, na ravni podskupin kontov, se 
določa v naslednjih zneskih: 

 

Konto Naziv Znesek v EUR 

 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 3.152.418 

 TEKOČI ODHODKI (70+71) 2.716.250 

70 DAVČNI PRIHODKI 2.051.409 

700 Davki na dohodek in dobiček 1.823.326 

703 Davki na premoženje 175.960 

704 Domači davki na blago in storitve 52.123 

706 Drugi davki 0 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 664.841 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 409.632 

711 Takse in pristojbine 2.000 

712 Globe in druge denarne kazni 1.120 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 218.260 

714 Drugi nedavčni prihodki 33.829 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 28.000 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 25.000 

721 Prihodki od prodaje zalog 0 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 3.000 

73 PREJETE DONACIJE 1.100 

730 Prejete donacije iz domačih virov 1.100 

731 Prejete donacije iz tujine 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 407.068 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 407.068 

741 Prejeta sredstva iz državnega prorač.iz sredstev proračuna EU 0 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 3.471.915 

40 TEKOČI ODHODKI 1.218.875 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 413.773 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 62.965 

402 Izdatki za blago in storitve 647.832 

403 Plačila domačih obresti 15.900 

409 Rezerve 78.405 

41 TEKOČI TRANSFERI 1.307.714 

410 Subvencije 80.480 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 883.900 

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 103.987 

413 Drugi tekoči domači transferi 239.347 

414 Tekoči transferi v tujino 0 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 921.220 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 921.220 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 24.106 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 8.800 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 15.306 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK ( PRIMANJKLJAJ)   (I. – II.) -319.497 

 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 

 
0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSIH DELEŽEV 0 

750 Prejeta vračila danih posojil 0 

751 Prodaja kapitalskih deležev 0 

752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 0 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

440 Dana posojila 0 



Št. 38/29.7.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1468 

 

 

441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0 

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 

443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, ki 
imajo premoženje v svoji lasti 

 
0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSLOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 0 

 C. RAČUN FINANCIRANJA  

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 106.172 

50 ZADOLŽEVANJE 106.172 

500 Domače zadolževanje 106.172 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 217.076 

55 ODPLAČILA DOLGA 217.076 

550 Odplačila domačega dolga 217.076 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -430.401 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -110.904 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 319.497 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31. 12. PRETEKLEGA LETA 430.401 

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 

neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram 
je razdeljen na proračunske postavke, te pa na 
podskupine kontov, konte in podkonte, določene s 
predpisanim kontnim načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – 
podkontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine Lovrenc na 
Pohorju: www.lovrenc.si. 
 

2. člen 

V Odloku o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za 
leto 2016 (UGSO, št. 71/15 in 19/16) se 12. člen 
spremeni tako, da se glasi: 

 
(obseg zadolževanja občine) 

Župan je pooblaščen, da lahko najame kratkoročno 
posojilo, namensko za sredstva sofinanciranja investicije 
iz proračuna Evropske unije, največ do višine odobrenih 
sredstev in največ za obdobje do prejema teh sredstev. 

Če se zaradi neenakomernega pritekanja prejemkov 
izvrševanje proračuna ne more uravnotežiti, se lahko 
občina likvidnostno zadolži, vendar največ do višine 5 % 
izdatkov zadnjega sprejetega proračuna. Ta omejitev ne 
velja za zadolžitev občine iz prvega odstavka tega člena.  

Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci 
prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki 
v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov 
v računu financiranja se občina za proračun leta 2016 
lahko zadolži pri državnem proračunu, v višini 106.172,00 
EUR, z najetjem dolgoročnega namenskega kredita, za 
financiranje občinskih investicij 

 
3. člen 

Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin 
in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 

Številka: 4101-0002/2016 
Datum: 18. 8. 2016 
 

 Občina Lovrenc na Pohorju 
 Joško Manfreda, župan 

 
Priloga: 

 Posebni del proračuna in načrt razvojnih programov 
 

 

 
555. Sklep  
 

Na podlagi 4. člena Odloka o PUP za naselje Lovrenc na 
Pohorju, MUV, št. 31/02, UGSO, št. 29/12, je Občinski  
 
 
svet Občine Lovrenc na Pohorju, na 2. izredni seji, 
18.8.2016, sprejel 

 
SKLEP 

 
1.člen 

Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju potrjuje 
STROKOVNE PODLAGE za objekt POSLOVNO 
STANOVANJSKI OBJEKT SKUHALA, ki jih je izdelal 
projektant SA&E, Ines Gregorčič s.p., Prešernova ul. 20, 
2000 Maribor, št. 17/2016, avgust 2016. 
 

2.člen 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin 
in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 4101-0002/2016 
Datum: 18. 8. 2016 
 

 Občina Lovrenc na Pohorju 
 Joško Manfreda, župan 

 
OBČINA RADENCI 

 
556. Popravek Sprememb in dopolnitev Poslovnika 

občine Radenci 
 

V Spremembah in dopolnitvah Poslovnika Občine 
Radenci, objavljenem v Uradnem glasilu slovenskih občin 
št. 32/2016, z dne 1.7.2016, je bila ugotovljena napaka 
pri objavi, zato objavljamo 

 
POPRAVEK 

SPREMEMB IN DOPOLNITEV POSLOVNIKA 
OBČINE RADENCI 

 

Naslov akta pod pravno podlago, se spremeni tako, da 
se pravilno glasi: 

 
SPREMEMBE 

IN DOPOLNITVE POSLOVNIKA OBČINE RADENCI 
 

Datum: 18 . 8. 2016 
 

 Uradno glasilo slovenskih občin 
 Uredništvo 

 



Št. 38/29.7.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1469 

 

 

OBČINA APAČE 

550. Odlok o spremembah odloka o 
oskrbi s pitno vodo na območju 
občine Apače 

1464 

551. Sklep o potrditvi cen storitev 
obveznih občinskih gospodarskih 
javnih služb varstva okolja, oskrbe s 
pitno vodo ter odvajanja in čiščenja 
komunalne in padavinske vode v 
občini Apače 

1464 

 
OBČINA BLED 

552. Sklep o začetku priprave prvih 
sprememb in dopolnitev Občinskega 
podrobnega prostorskega načrta 
»Ožje središče Bleda« 

1465 

 
OBČINA DORNAVA 

553. Sklep o potrditvi cene v vrtcu 
Dornava 

1466 

 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU  

554. Odlok o spremembi odloka o 
proračunu Občine Lovrenc na 
Pohorju za leto 2016 (2. rebalans) 

1466 

555. Sklep 1468 
 
OBČINA RADENCI 

556. Popravek Sprememb in dopolnitev 
Poslovnika občine Radenci  

1468 

 


